证券代码：000038              证券简称：深大通              公告编号：2016-072

深圳大通实业股份有限公司

关于成立大通驴妈妈文化旅游投资基金的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳大通实业股份有限公司（以下简称“公司”） 为了推动文化、旅游产

业深度融合，实现产业资源和金融资本的良性互动，提高股民回报，公司拟与上

海景域旅游投资有限公司共同成立大通驴妈妈文化旅游投资基金（有限合伙）（名

称以最终通过工商核准为准）。

合作方基本情况：上海景域旅游投资有限公司，注册地址：上海市嘉定区真

新街道金沙江路 3131 号 5 幢 J121 室，股东：上海景域文化传播股份有限公司

100%持股。

上海景域旅游投资有限公司是中国领先的创意性、体验式、现代文化旅游的

综合运营商。

基金主要投资方向为：潜力旅游景区、乡村度假酒店或目的地、高速成长旅

游新型企业等。

基金首期规模：20亿元人民币。

本事项不涉及公司关联交易。

本事项经公司 2016年 6月 21日召开的第八届董事会第三十三次会议审议通

过。

公司会按照相关规定披露后续进展。

特此公告

深圳大通实业股份有限公司董事会

                                 二〇一六年六月二十一日